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1 ._HEQNES me material zyrtar 19.01.2022 1 Leter A4 Ris 2100,00 2,31 4.851,00
2 Leter A3 Ris 120,00 5,00 600,00
3  |Regjistrator me dismension Copé 700,00 1,50 1.050,00

8mm




21.01.2022

4 Regijistrator me dismension Cope 300,00 1,80 540,00
5mm
5 Furnizim me material zyrtar te Cope 495900 1,00 Pmmwbml_
2 15000000-8 Furnizim artikuj ushgimor 10.03.2022 1 Furnizim me buké kg 1,00 4.200,00 h.moo.oo_
2 Furnizim me produkte te mishit kg 1,00 4.000,00 a.ooo_oﬂ
3 Furnizi me produkte te qumshtit liter 1,00 250,00 mmouoo_
4 Furnizim me pem-perime kg 1,00 7.350,00 7.350,00
3 11300000-3 Furnizim me derivate & naftés 10.01.2022 1 Furnizim me derivate té naftés L 51000,00 1,12 57.120,00
pér té gjitha njésité shpenzuese - diesel
2 Furnizim me derivate té naftés L 3030,00 1,08 3.272,40
- diesel per ngdohje gendrore
3 Furnizim me derivate - Benxin L 5050,00 1,15 m.mow_mﬂ
4 02130000-4 Furnizim me dru zjarri pér 04.04.2022 1 Furnizim me dru zjarri per te m3 1,00 159.700,00 159.700,00
djegie pér t& gjitha njésité gjitha njesite shpenzuese
shpenzuese
5 36000000-1 Furnitim me inventar pér 21.01.2022 1 Furnizim me inventar per cope 1,00 40.000,00 40.000,00
administratén komunale dhe administraten komunale Viti
Shkollat né Kemunén e Vitisé
6 28000000-2  [Furnizim me material t& 03.02.2022 1 Furnizim me material t& Cope dhe M 1,00 59.368,00 59.368,00
shtypur, material reklamues , té shtypur, material reklamues , t&
gravuar pér té gjitha njésité gravuar pér té gjitha njésité
shpenzuese shpenzuese
¥ 24000000-4  [Furnizim me material 11.03.2022 1 Furnizim me material L & Cope 1,00 9.990,00 9.990,00
dezinfektues dezinfektues
8 22817000-0 Furnizim me , shkumsa dhe 06.06.2022 1 Furnizim, shkumsa dhe shpza Cope 1,00 4.800,00 4.800,00
shpuza pér Shkollat fillore dhe per Shkollat fillore dhe te
t& mesme mesme
9 22817000-0 Furnizim me ditar shkollor 10.06.2022 1 Furnizim me ditar shkollor cope 1,00 5.100,00 5.100,00
10 24111170-7  |Furnizim me oksigjen 31.01.2022 1 Furnizim me oksigjen L 1,00 3.000,00 3.000,00
medicional
11 36632000-0 Furnizim me kurora dhe bugeta 10.11.2022 1 Furnizim me kurora dhe bugeta Cope 1,00 2.650,00 2.650,00
lulesh lulesh
12 24000000-4  [Furnizim me material higjenik 14.11.2022 1 Furnizim me material higjenik Liter dhe copé 1,00 21.400,00 21.400,00
per te gjitha njesit shpenzuese per te gjitha njesit shpenzuese
13 18412000-0 Furnizim me rekuizita sprotive 03.06.2022 1 Furnizim me rekuizita sprotive Copé 1,00 13.700,00 13.700,00
per nevojat e Drejtorise se per nevojat e Drejtorise se
sportit dhe Drejtorise se Arsimit sportit dhe Drejtorise se Arsimit
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14 40330000-4  |Furnizimi dhe montimi i 25.01.2022 Furnizimi dhe montimi i copé 1,00 5.950,00 5.950,00
kalldajes kalldajes

15 314000000  [Furnizim , montimi dhe 13.10.2022 Furnizim , montimi dhe Copé 1,00 45.600,00 45.600,00
rregullimi me material te imet rregullimi me material te imet
dhe paisje teknike per nevojat dhe paisje teknike per nevojat
e te gjitha njesive shpenzuese e te gjitha njesive shpenzuese

16 45233260-9 Furnizime dhe vendosja e 25.11.2022 Furnizime dhe vendosja e Copé-M 1,00 71.370,00 71.370,00
shenjave horizantale dhe shenjave horizantale dhe
vertikale te shenjave te vertikale te shenjave te
komunkacionit komunkacionit

17 33000000-0 Furnizim me barna per QKMF- 25.04.2022 Furnizim me barna per QKMF- Copé 1,00 84.200,00 84.200,00
n n

18 33000000-0  |Furnizim me material 15.11.2022 Furnizim me material per Copé 1,00 7.465,00 7.465,00
stomatologjik stomatologji

19 30231300-0 Furnizim me kompjutera dhe 14.11.2022 Furnizim me kompjutera dhe Copé 1,00 44.000,00 44.000,00
paisje te IT paisje te IT

20 17215100-3  |Furnizim me perde tepih dhe 04.02.2022 Furnizim me perde tepih dhe Copé-M 1,00 32.000,00 32.000,00
tepison per vevojat e shkollave tepison per vevojat e shkollave
dhe administrates dhe administrates

21 02130000-4 Furnizim me pelet 01.04.2022 Furnizim me pelet Ton 1,00 6.500,00 6.500,00

22 33451000-6 Furnizimi dhe montimi i 17.03.2022 Furnizimi dhe montimi i Copé 1,00 5.070,00 5.070,00
kamerave ne QKMF ne Viti dhe kamerave ne QKMF ne Viti dhe
QMF, AMF dhe Muzeut QMF, AMF dhe Muzeut
Komunal Komunal

23 33000000-0  [Furnizim me reagenca per 11.02.2022 Furnizim me reagenca per Copé 1,00 26.578,00 26.578,00
QKMF-N QKMF-N

24 22860000-6  |Furnizim me dokumenta 28.01.2022 Furnizim me dokumenta Copé 1,00 7.102,50 7.102,50
bllanko per nevojat e QKMF-s bllanko per nevojat e QKMF-s

25 22300000-3 Furnizim me gertifikata te 28.01.2022 Furnizim me gertifikata te Copé 1,00 9.000,00 9.000,00
gjendjes civile gjendjes civile

26 23121000-1 Furnizim me vajra motorike per 20.01.2022 Furnizim me vajra motorike per | 1,00 5.000,00 5.000,00
vetura dhe transmision vetura dhe transmision

27 18000000-9 Furnizim me veshmbathje per 24.02.2022 Furnizim me veshmbathje per Copé 1,00 3.500,00 3.500,00
nevojat e QKMF-s nevojat e QKMF-s

28 25110000-5 Furnizim me goma per 20.01.2022 Furnizim me goma per Copé 1,00 7.000,00 7.000,00
automjetet e komunés automjetet e komunés

29 22860000-6 Furnizim me dokumente 17.01.2022 Furnizim me dokumente Copé 1,00 3.289,50 3.289,50
shendetesore , recetat shendetesore , recetat

30 78200000-9  [Lidhja e akteve te gjendjes 11.02.2022 Lidhja e akteve te gjendjes Copé-F 1,00 990,00 990,00
civile civile

31 50000000-5  |Furnizimi i kabineteve shkollore 28.03.2022 Furnizimi i kabineteve shkollore Copé 1,00 36.000,00 36.000,00
me paisje me paisje
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75 33000000-0 Furnizim me paisje mjekesore 06.06.2022 Furnizim me paisje mjekesore Copé 1,00 21.000,00 meooo_oo‘
76 24000000-4 Furnizim me plehe artificial 18.03.2022 Furnizim me plehe artificial kg copé 1,00 37.500,00 37.500,00
NPK dhe shperndarese te NPK dhe shperndarese te
plehut plehut
7T 01000000-7 Furnizim me faré misri 18.03.2022 Furnizim me faré misri kg 1,00 18.000,00 \_m.ooo,oo_
79 01000000-7 Furnizim me fidane te arres 04.04.2022 Furnizim me fidane te arres Copé 1,00 14.000,00 14.000,00
Chandler , dhe rezrvare per Chandler , dhe rezrvare per
sistemin e ujities sistemin e ujities
80 28000000-2  |Furnizim me serra nga 2 ari , 06.09.2022 Furnizim me serra nga 2 ari , Cope 1,00 15.000,00 15.000,00
rezervuar dhe sistem te ujities rezervuar dhe sistem te ujitjes
81 28000000-2 Furnizim me foli te zezé per 05.09.2022 Furnizim me foli te zezé per M 1,00 9.000,00 9.000,00
kultivuesit e shalgirit kultivuesit e shalgirit
82 34000000-7 Furnizim me kultivator per 08.09.2022 Furnizim me kultivator per Copé 1,00 18.000,00 18.000,00
fermer fermer
83 28000000-2  |Furnizim me koshere dhe bleté 06.09.2022 Furnizim me koshere dhe bleté Copé 1,00 5.000,00 5.000,00
84 34000000-7 Furnizim me makina mjelese 12.09.2022 Furnizim me makina mjelese Cope 1,00 28.000,00 28.000,00
per lopé qumeshtore dhe per lopé qumeshtore dhe
Llaktofirza Llaktofirza
85 01000000-7  [Furnizim me koncentrat per 17.08.2023 Furnizim me koncentrat per kg 1,00 2.000,00 2.000,00
dosa dhe pula vojse dosa dhe pula vojse
86 34000000-7  |Furnizim me inkubator 09.06.2023 Furnizim me inkubator Copé 1,00 9.000,00 9.000,00
87 28000000-2  |Furnizim me material dhe 10.02.2022 Furnizim me material dhe Cope meter 1,00 6.500,00 6.500,00
numra metali ose plastografi numra metali ose plastografi
per zyre dhe nevoja tjera te per zyre dhe nevoja tjera te
shtypura me CNC me shtypura me CNC me
standarte dhe nevoja tjera standarte dhe nevoja tjera
komunale komunale
20 31731000-9  [Furnizimi dhe montimi me 14.03.2022 Furnizimi dhe montimi me Cope 1,00 3.500,00 3.500,00
ventilator pér ventilim té ventilator pér ventilim té
depove te arkivit historik depove te arkivit historik
komunal komunal
Totali i Vlerés 1.000.822,20

I.2)KONTRATAT PER SHERBIME
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prokurimev shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési parashikuar e
e nga FPP) . prokurimit r Vjetore . ~ kontratés

32 74200000-1 Mbikgyrja e projekteve 20.01.2022 1 Mbikqgyrja e projekteve % 1,00 30.000,00 30.000,00
investive investive

33 74200000-1 Hartimi i projekteve investive 20.01.2022 1 Hartimi i projekteve investive % 1,00 100.000,00 100.000,00

34 74200000-1 Shqyrtimet dhe ekzaminimet 20.01.2022 1 Shayrtimet dhe ekzaminimet moster 1,00 35.000,00 35.000,00
gjeomekanike te tamponit, gjeomekanike te tamponit,
asfaltit, betonit et] asfaltit, betonit etj

35 34111000-8  [Sherbimet e mirembaijtjes se 17.06.2022 1 Sherbimet e mirembaijtjes se Copé 1,00 50.000,00 50.000,00
automjeteve zyrtare te automjeteve zyrtare te
autoritetit kontraktues dhe autoritetit kontraktues dhe
mirembajtja e gjeneratoreve mirembajtja e gjeneratoreve

36 24000000-4 Sherbimet e dezinfektimit, 25.05.2022 1 Sherbimet e dezinfektimit, Meter-H 1,00 49.000,00 49.000,00
deratizimi dhe dezinsektimi te deratizimi dhe dezinsektimi te
Administrates, Administrates,
shendetesisé,arsimit dhe shendetesisé,arsimit dhe
HHPne Komunen e Vitisé HHPne Komunen e Vitisé

37 63000000-9 Transporti i nxansave ne 25.07.2022 1 Transporti i nxansave ne Km 1,00 4.200,00 4.200,00
relacionin Letnicé-Stubell dhe relacionin Letnicé-Stubell dhe
anasjelltas anasjelltas

38 63000000-9 Transporti i nxansave ne 25.07.2022 1 Transporti i nxansave ne Km 1,00 5.700,00 5.700,00
relacionin Podgore-Viti dhe relacionin Podgorc-Viti dhe
anasjelltas anasjelltas

39 92111260-2  |Sherbimet e xhirimit dhe 29.07.2022 1 Sherbimet e xhirimit dhe Minuta 1,00 23.000,00 23.000,00
transmetimit televiziv per transmetimit televiziv per
nevojat e Komunes se Vitisé nevojat e Komunes se Vitisé

40 93000000-8  [Mirembaitja verore dhe 05.05.2022 1 Mirembajtja verore dhe M Km 1,00 70.000,00 70.000,00

i dimerore e rrugeve ne teritorin dimerore e rrugeve ne teritorin

e komunes se Vitisé e komunes se Vitisé

41 78312000-7 | Botimi i informatorit turistik per 16.02.2022 1 Botimi i informatorit turistik per Copé 1,00 9.800,00 9.800,00
Viti Viti

42 72513000-4 | Sherbimet dhe mirembaitja e 06.07.2022 1 Sherbimet dhe mirembajtja e Copé 1,00 10.100,00 10.100,00
paisjeve kompjuterike dhe TI paisjeve kompjuterike dhe TI

43 78200000-9  |Botimi i vjetarit 2021 16.02.2022 1 Botimi i vjetarit 2021 Copé 1,00 2.500,00 2.500,00

44 33000000-0 |Mirembajtja e aparateve te 21.10.2022 1 Mirembajtja e aparateve te Copeé 1,00 3.922,50 3.922,50
stomatologjisé stomatologjisé

45 33000000-0 Mirembajtja e aparateve te 21.11.2022 1 Mirembajtja e aparateve te Copé 1,00 8.600,00 8.600,00
rentgenit rentgenit
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46 45247130-0 | Sherbimet e mirembaijtjes se 11.03.2022 Sherbimet e mirembayjtjes se M 1,00 36.000,00 36.000,00
ujesjellesve dhe kanalizimeve ujesjellesve dhe kanalizimeve
ne Komunen e Vitisé ne Komunen e Vitisé

47 93000000-8 Sherbimet e pastrimit dhe 07.02.2022 Sherbimet e pastrimit dhe M2-K 1,00 220.000,00 220.000,00
mirembaijtjes se hapsirave te mirembajties se hapsirave te
hapura publike ne komune e hapura publike ne komune e
Vitisé Vitisé

48 93000000-8  [Sherbimet e pastrimit dhe 01.02.2022 Sherbimet e pastrimit dhe M2 1,00 180.000,00 190.000,00
mirembaijtja e objekteve mirembajtja e objekteve
komunale, shendetesore dhe komunale, shendetesore dhe
arsimore te Komunes se Vitisé arsimore te Komunes se Vitisé

49 33000000-0 Mirembajtja dhe servisimi i 13.01.2022 Mirembajtja dhe servisimi i Copé 1,00 6.000,00 6.000,00
paisjeve laboratorike paisjeve laboratorike

50 63000000-8 Sigurimi TPL, TPL+, dhe 02.02.2022 Mirembajtia dhe servisimi i Copé 1,00 $.950,00 9.950,00
KASKO per automjetet e paisjeve laboratorike
komunes sé Vitisé

51 50000000-5 [Sherbimet e mirembajtjes dhe 11.10.2022 Sherbimet e mirembaijtjes dhe Copé - M 1,00 71.000,00 j.ooo.o&
ndrigimit publik dhe dekorimi i ndrigimit publik dhe dekorimi i
gytetit per festat e fundv gytetit per festat e fundvitit

52 60116100-5 [Sherbimet e transportit me 28.03.2022 Sherbimet e transportit me KM 1,00 13.500,00 13.500,00
autobus per nevojat e autobus per nevojat e
Autoritetit Kontraktus Autoritetit Kontraktus

53 32412110-8  |Sherbimet e internetit neper 08.09.2022 Sherbimet e internetit neper M-H 1,00 4.500,00 4.500,00
shkolla shkolla

54 93000000-8 Sherbimet e zerimit per nevojat 17.08.2022 Sherbimet e zerimit per nevojat Minut-Boks 1,00 6.460,00 6.460,00
e komunes e komunes

55 93000000-8 Sherbimet e ndrigimit 25.01.2022 Sherbimet e ndrigimit Minuta-m 1,00 7.220,00 7.220,00
profesional, bines,akcesoreve profesional, bines,akcesoreve
dhe zerimit per AK dhe zerimit per manifestimin

,,Flakadani i Karadakut,,

56 93000000-8  [Sherbimet e mirembajtjes se 14.10.2022 Sherbimet e mirembajtjes se Copé-L 1,00 5.000,00 5.000,00
paisjeve kunder zjarrit dhe paisjeve kunder zjarrit dhe
furnizimi me aparate te reja per furnizimi me aparate te reja per
nevojat e NJPZSH dhe nevojat e NJPZSH dhe
administrates komunale administrates komunale

57 45247130-0  [Mirembjatja e ujesjellesve dhe 14.03.2022 Mirembjatja e ujesjellesve dhe M 1,00 27.000,00 27.000,00
kanalizimeve ne Komunen e kanalizimeve ne Komunen e
Vitisé Vitisé

58 83000000-8 Sherbimet e publikimeve ne 20.01.2022 Sherbimet e publikimeve ne Copé 1,00 3.000,00 3.000,00
gazetat ditore gazetat ditore

59 93000000-8  [Sherbimet e kujdesit Social 01.02.2022 Sherbimet e kujdesit Social Vizité-Sherbim 1,00 350.000,00 350.000,00
dhe shendetesor shtepiak- dhe shendetesor shtepiak-
paliativ i te semureve ne paliativ i te semureve ne
Komunen e Vitisé Komunen e Vitisé
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60 63000000-9 Transporti i nxansave me 10.08.2022 Transporti i nxansave me Nxenes 1,00 3.600,00 3.600,00
nevoja te veqanta ne relacione nevoja te veganta ne relacione
te ndryshme te ndryshme

61 50312100-6 |Mirembaijtja e e-kioskut ne 31.01.2022 Mirembaijtja e e-kioskut ne Pjesé 1,00 4.000,00 4.000,00
Pozheran Pozheran

62 72513000-4  |Sherbimet e servisimit te 27.01.2022 Sherbimet e servisimit te Copé 1,00 8.000,00 8.000,00
digjitalizerit digjitalizerit

88 21243000-8 Shérbimet e montimit, 01.03.2022 Shérbimet e montimit, M2 1,00 6.500,00 6.500,00
konzervimit {& makinerisé sé konzervimit t& makinerisé sé
déshmoréve Gursele Bajram déshmoréve Gursele Bajram
Sylejmani Sylejmani

89 50312620-7  |Shérbimet Riparimet té rrjetit 04.04.2022 Shérbimet Riparimet té rrjetit Cope 1,00 2.400,00 2.400,00
i€ altroparlantve né sallén e té altroparlantve né sallén e
koncerteve kinemasé koncerteve kinemasé

91 45000000-7 Rregullimi i ventillimit te dhoms 20.01.2022 Rregullimi i ventillimit te dhoms Copé 1,00 7.500,00 7.500,00
sé& ngrohjes gendrore ne s& ngrohjes gendrore ne
objektin e Komunes sé Re objektin e Komunes sé Re

Totali i Vlerés 1.383.452,50

I.3)KONTRATAT PER PUNE
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. . Klasifikimi i . Datae . . e
Rendor | roduktit (2 o G parashikuare | N . . _ Sasiae | o ~ Vierae
prokurimev mﬂ:-ma N Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
£ nga FPP) . prokurimit ! . Vietore e r.o::mwmm -

63 45000000-7 Participimi i projekteve me 15.02.2022 1 Participimi i projekteve me M 1,00 450.000,00 450.000,00
donator donator

64 45000000-7  |Asfaltimi i rrugeve rurale 11.02.2022 1 Asfaltimi i rrugeve rurale M 1,00 370.000,00 370.000,00

65 45000000-7  |Rregullimi i kanalizimeve 24.03.2022 1 Rregullimi i kanalizimeve M 1,00 180.000,00 180.000,00

66 45000000-7 Rregullimi i rrugeve me zhavor 07.03.2022 1 Rregullimi i rrugeve me zhavor M 1,00 310.000,00 310.000,00

67 45000000-7 | Ndertimi i trotuarit dhe ndrigimi 21.03.2022 1 Ndertimi i trotuarit dhe ndrigimi M 1,00 350.000,00 350.000,00
publik publik

68 45000000-7 Rregullimi i hapsirave 01.04.2022 1 Rregullimi i hapsirave M-H 1,00 100.000,00 100.000,00
gjelberuese-publike gjelberuese-publike

69 45000000-7 Rregullimi i fushave sportive 08.04.2022 1 Rregullimi i fushave sportive M 1,00 260.000,00 260.000,00

70 45000000-7 Rregullimi i lumenjeve dhe 14.04.2022 1 Rregullimi i lumenjeve dhe M 1,00 120.000,00 120.000,00
prrockave prrockave

71 45000000-7 Asfaltimi i rrugs Viti-Sllating e 10.03.2022 1 Asfaltimi i rrugs Viti-Sliating e M 1,00 90.000,00 90.000,00
Ulet ulét

72 45000000-7  |Punimet ne ujesjellsin per 05.04.2022 1 Punimet ne ujesjellsin per M 1,00 221.488,00 221.486,00
rritien e kapaciteteve te ujit ne rritien e kapaciteteve te ujit ne
Letnicé Letnicé

73 45000000-7 Riparimet naper shkolla 01.06.2022 1 Riparimet naper shkolla M 1,00 120.000,00 120.000,00

74 45000000-7 Renovimi i ambulantave 14.04.2022 1 Renovimi i ambulantave M2 1,00 86.000,00 86.000,00

Totali i Vlerés 2.657.486,00

I.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Totali i Vlerés
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